
2022 m. Šiaulių vyskupija mini jubiliejines 25-ąsias įsteigimo metines

There are no translations available.

2022 m. Šiaulių vyskupija mini jubiliejines 25-ąsias įsteigimo metines. Keliaudami šį Sinodo
kelią esame raginami Šiaulių vyskupo Eugenijaus Bartulio prisiminti ir savo vyskupijos kelionę:
kokią bendrystę išgyvename kartu, ar patys esame aktyvūs bendruomenės nariai, ar visi
dalinamės bendra atsakomybe už Bažnyčią? Šiaulių vyskupijoje iš viso yra 69 parapijos ir 72
bažnyčios išsiskiriančios savo architektūra, istorija, tikėjimo patirtimis, bendruomenės
tradicijomis. Šiaulių vyskupas Eugenijus Bartulis ir Šiaulių vyskupijos Katechetikos centras
(ŠVKC) kovo- balandžio mėn. kvietė vyskupijos mokinius ir mokytojus dalyvauti kūrybinių darbų
konkurse Šiaulių vyskupijos BAŽNYČIOS.                                                      Konkurso tikslas –
sukurti invokaciją ir per įvairias menines raiškos formas pavaizduoti Šiaulių vyskupijos
BAŽNYČIAS. Mūsų mokyklos 1-8 kl. mokiniai , lankantys tikybos pamokas, dalyvavo šiame
konkurse ir iš visų dalyvavusių 4 darbai tapo prizininkais bei pateko į leidinį „Šiaulių vyskupijos
BAŽNYČIOS“ , skirtą Šiaulių vyskupijos įsteigimo 25-ečiui paminėti . Taigi šie mokiniai:
Vaikevičiūtė Evelina (8b), Airidas Sviderskis (8b), Atkočaitis Arnas (7a), Razminaitė Adelija (7a)
ir juos ruošusios mokytojos Ilona Jankauskienė ir Nijolė Melinienė bus apdovanoti birželio 27 d.
Šiaulių vyskupijos tikybos mokytojų mokslo metų pabaigos susirinkime. Sveikiname laimėtojus ir
nuoširdžiai dėkojame visiems dalyviams. Jūs visi šaunuoliai!
{gallery}2022-06-vyskupijos-jub{/gallery}

 1 / 1


